Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля  2017 года                                                                                                               № 88
с. Дульдурга

Об исполнении бюджета сельского поселения «Дульдурга» за 1 квартал 2017 года

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения «Дульдурга» за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 1 860 328 (Один миллион восемьсот шестьдесят тысяч триста двадцать восемь) рублей 73 копейки, и по расходам 1 924 464 (Один миллион девятьсот двадцать четыре тысячи четыреста шестьдесят четыре) рубля 56 копеек.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения «Дульдурга» Жамбалову Д.Б.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания .
4. Обнародовать настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга»: дульдурга.рф

          Глава сельского поселения  				                                 М.Б.Эрдынеев

                     «Дульдурга»

Исп. Дондокова Б.Б.
2-20-01